DISPUTATIO III. DE NATURA DEI, EIUSQUE CONSTITUTIVO. ARTICULUS I.

An essentia & natura DEI sunt virtualiter distinctae, habeantque duplex constitutivum.

S U M M A R I A.

1. Inquiritur constitutivum metaphysicum.
2. Nature, ut virtualiter distincte ab attributis.
3. Quod est constitutivum per modum simplicitatis.
4. Tres conditiones ad constitutivum naturae requiriuntur.
5. Diversitas sententiarum.
6. Fundamentum distinguendi essentiam & naturam per habitudinem ad diversos actus,
7. Propter sequelam operationis ad esse.
8. Quia natura ad essentiam se habet, ut includens ad inclusum.
9. Duo constitutiva pro essentia & natura.
10. Reiectio distinctionis virtualis essentiae & naturae propter imperfectionem.
11. Propter defectum purissima actualitatis, quam infert in DEV M.
12. Et vitalitatis.

13. Propter distinctionem actus essendi & intelligendi.
14. Ob puritatem actus primi inconcepibilius in DEO.
15. Prima operatio vitalis in DEO non distinguitur virtualiter à natura.
16. Natura non est proprio relativa.
17. Disparitas inter naturam creatam & increata.

§. I.

Præsupposita, & status questionis.

VIdimus DEUM esse, quod pertinebat ad pri-
mam questionem: *An est?* modò quidditativa DEI predicata (quod pertinet ad alteram questionem *quid est?*) inspicimus; non quod inquiramus eumodi quidditativum conceptum, qui di-
vinam